((
BREJETUBA

eito/m/

PORTARIA N° 1328/2018

CONCEDE LICENÇA SEM

VENCIMENTOS PARA TRATO DE
INTERESSES PARTICULARES, E

- DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

\  / ' princípios , constitucionais de
Moralidade, legalidade,

^  ̂ Considerando o que dispõe os arís^;96'è seguintes
da lei municipal 006/98; :

.  " „ Considerando o pedido do servidor nos aütóé do\
P'^9posso administrativo n° 530/2018; • ' Y ^

A.

^^;G'PREFEITO de BREJETUB^^^^DO carmo dias, no uso^í-
suas atabuiçoes que lhe confere o artigo" SS^da Lei Orgânica Municipal,, com"

/ alterações introduzidas posteriormente;

\
^  1
\ I

REScffivÉA

1  ■ Y brEjetÜbã 7 , ■ ' - . ■ j.... Art ,1» Fica concedida iicença%r5liSiÉ,os para trato de intèresses - /
02 (dois) anos. ao-servidor ALAUWÒN /

BARBOSA ntarfirBÁRBOSA, a partir.de 01 de março de 2018

Art ?;í Esta Rortariã entra em vigor na data-de sua pubiiçaçâo, revogÈdfeai
rlÍQnr^oir*r\/=io cL*

',

disposições em còntrário '

/
!/

rtóíir'í:"^' •"
■■

/  ■ /'. . o — —

0^ '\^'n// C

Brejetuba-ES, 20 de fevereiro de 2018.

JOÃO DJEFXÍARMO DIAS

Prefeit6 de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES